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Nhom doi tirong khach hang

Gia ban le dien cho cac nganh san xuat
Cac nganh san xuat binh thircmg

r

Cap dien ap tu 1 1 0 kV tra len
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Cap dien ap tir 22 kV den duai 1 10 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
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Cap dien ap tu 6 kV den duai 22 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Cap dien ap duai 6 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
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Cac nganh san xuat sat, thep, xi mang
Cap dien ap tu 1 10 kV tra len
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Cap dien ap tu 22 kV den duai 1 10 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Cap dien ap tu 6 kV din duai 22 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem

Ty le so voi gia
ban dien binh
quan nam (%)

84%
56%
150%

87%
59%
158%

90%
61%
161%

96%
65%
171%

90%
59%
160%

91%
61%
164%

96%
65%
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2.3.2

3
3.1

3.2

3.3

^
Nhom doi twang khach hang

c) Gia cao diem
Cap dien ap duai 6 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Bom nirtfc tiroi tieu
Cap dien ap tu 6 kV tra len
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem

A

Cap dien ap duai 6 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Gia ban le dien cho khoi hanh chinh sir nghiep
Benh vien, nha tre, mau giao, trircrng pho thong
Cap dien ap tu 6 kV tra len
Cap dien ap duai 6 kV
Chieu sang cong cong
Cap dien ap tu 6 kV tra len
Cap dien ap duai 6 kV
Do'n vj hanh chinh sir nghiep
Cap dien ap tu 6 kV tra len

r

Cap dien ap duai 6 kV
Gia ban le dien cho kinh doanh

r

Cap dien ap tir 22 kV trfr len
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
Cap dien ap tir 6 kV den diroi 22 kV
a) Gia binh thuang
b) Gia thap diem
c) Gia cao diem
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Cap dien ap diroi 6 kV

Ty le so voi gia
ban dien binh
quan nam (%)

173%

105%
75%
187%

78%
40%
115%

83%
42%
119%

90%
96%

96%
102%

99%
103%

133%
75%

230%

143%
85%

238%
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4.1

4.2

Nhom doi tiro-ng khach hang

a) Gia binh thuang

b) Gia thap diem

c) Gia cao diem

Gia ban le dien cho sinh boat• •

Gia ban le dien sinh boat

Cho kWh tur 0 - 50 kWh*

ChokWhtirO-lOOkWh

ChokWhtulOl-200
ChokWhtir201-300
ChokWhtvr301-400
ChokWhtu401 tralen
Gia ban le dien sinh boat dung cong to" the tra
trirac

Ty le so voi gia
ban dien binh
quan nam (%)

145%
89%

248%

Khong Ion hon
80% gia ban dien

binh quan
Khong Ion hon gia
ban dien binh quan

108%
138%
154%
165%

132%

Ghi chu: * Ap dung cho ho thu nhap thap co dang ky vai ben ban dien.


